
Uchwała nr 259/2021 

Zarządu Powiatu Szamotulskiego  

z dnia 31 sierpnia 2021 roku 

 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Zespołu Szkół Nr 3 

im. Hugona Kołłątaja w Szamotułach. 

 

 Na podstawie § 11ha ust. 1 pkt 2) oraz § 13b ust. 8a rozporządzenia Ministra 

Edukacji Narodowej z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie szczególnych rozwiązań 

w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty  

w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz. U. 

poz. 493 z późn. zm.), po uzyskaniu pozytywnej opinii Kuratora Oświaty w Poznaniu 

oraz zasięgnięciu opinii Rady Pedagogicznej Zespołu Szkół Nr 3 im. Hugona 

Kołłątaja w Szamotułach, Zarząd Powiatu Szamotulskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1. Powierza się Pani Danucie Kubiaczyk pełnienie obowiązków dyrektora  Zespołu 

Szkół Nr 3 im. Hugona Kołłątaja w Szamotułach na okres od 1 września 2021 r. 

do dnia 31 sierpnia 2022 r. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Szamotulskiemu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Podpisy Członków Zarządu: 

 

1. Beata Hanyżak 

2. Rafał Zimny 

3. Andrzej Grzeszczyk  

4. Kazimierz Michalak 

5. Maciej Trąbczyński 

       


